AZIENDA REGIONALE per [o SVILUPPO DELL’AGRICOLTURA CALABRESE
Sede Legale Viale Trieste, 93 87100 COSENZA

SETTORE
Amministrativo :
Servizio Impianti 2 Fune e Locali Ricettivi
7
Determinazione n.€3=7del 14 SET- 2015

Registro delle Determinazioni
DIREZIONE GENERALE
ARSAC

N. 33 dei 18 SET,ZU

—— 3

9

Oggetto: liquidazione fatture per I'importo di € 1.481,71 sul capitolo U5201010302
impegno n® 439 anno 2015 relativo al pagamento delle fatture degli impianti a fune e
locali ricettivi dell’ ARSAC.

Al sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime
parere favorevole in ordine alla
regolarita contabile e si attesta che, per
Iimpegno  assunto  esiste  regolare
copertura finanziaria.

Settore Finanziario

........ Ii. DIRIGENTE
Fo ' 'rfj
0 - Ao LA 2 TODAR A B -
finpegic “\fuhi ,,,,,,,, SHRER Ve L RESPONSAZ'L = UFFICID gpron

Drssa Rosamarig Sirianni

Puabblicata ail' Albo dell’' ARSAC
1
In data 6 S E T' 20]5
0
¢ fino al ae\ §?§&$E"T1ﬁgl HLE

(Rag. mmﬁﬁi .ﬂ%sa Aloe)
i

ARS.A.C. - S.

.
L,
| R
" -



ARSAC.

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL’AGRICOLTURA CALABRESE
Sede Legele Viale Trieste, 93 87100 COSENZA

Settore Amministrativo

Servizio
Impianti a Fune ¢ Locali Ricettivi

Determinazione n. del

Il Dirigente
Visto la Legge Regionale n°66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita I’ ARSAC;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n°461 del 09!12;’2013, con la quale I'Ing. Italo
Antonucci ¢ stato nominato Direttore Generale dell’ ARSAC;

Vista la Disposiziene n. 41 del 5/06/2014 con la quale viene conferito ad “Interim” incarico del
scttore Amministrativo e Ia responsabilita della gestione degli Impianti a Iune e Locali Ricettivi
di Camigliatello e Lorica al Dr. Bruno Maiolo;

Vista la deliberazione n. 1 del 02 febbraio 2015 con la quale il Direttore Generale ha approvato il
bilancio di previsione per ['esercizio 2015;

Vista la deliberazione n.04 del 05.02.2015 con la quale ¢ stata autorizzata la gestione in via
provvisoria del bilancio di che trattasi, che ¢ limitata all’assolvimento delle obbligazioni gia
assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi
speciali, tassativamente regolati dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui
passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare limitata alle sole operazioni
necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’azienda;

Vista la deliberazione n° 104 del 17/06/2015 con Dl'approvazione del bilancio armonizzato
dell’Ente;

Vista la circolare n. 4 del 6/2/2015, nella quale vengono citate la delibera n. 1 ¢ la deliberan. 4
che autorizzano la gestione provvisoria per 'esercizio 20153;

Premesso:

che per garantire lo svolgimento delle attivita e la continuitd dell’esercizio degli
impiantl a fune e dci locall ricettivi € stato necessaric provvedere all’acquisto

. oo
atture aliegate

1 11 . I or 1 i+ ' 1
: . . . 1
delle merel e/ ¢ aurezzatiire di cul al] :

[ R AT
. i
Considerato;

Che la somma & stata impegnata sul capitolo 15201010302, al n® 439 anno 20135,

o]

1

e

.Q;.

o]
1



Atteso

che I'tmporto necessario per la liquidazione delle

fatture ammonta a €. 1.481 7]

DETERMINA

per I motivi espressi in premessa:

- 1 liquidare la somma di

elencate,

€.1.481,7Inecessaria per il pagamento delle fatture di scguito

relative alle forniture degli impianti a fune e locali ricettivi,

CIG

FORNITORE N*® DATA  |IMPORTO IBAN
FATT.
Z4E1395D68 |Majorano Calabria 1600010) 29/06/2015] € 1.481 71 IT:13J0200803493000500017881

LR

di dichiarare la determina urgente ed immediatamente eseguibile.

- pag, -



